
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/137/2025 

RADY POWIATU W NIDZICY 

z dnia 17 grudnia 2025 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Rady Powiatu w Nidzicy Nr XLVI/273/2018 z dnia 31 sierpnia 2018 r.  

w sprawie uchwalenia regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania 

nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz wysokość  

i warunki wypłacania innych składników wynagrodzenia wynikających ze stosunku pracy, szczegółowy 

sposób obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U.  

z 2025 r. poz. 1684), art. 30 ust. 6 i 6a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 986 ze zm.) oraz przepisów rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia  

2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych 

warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu 

wolnym od pracy (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 755 ze zm.) Rada Powiatu w Nidzicy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W regulaminie określającym wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 

dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz wysokość i warunki wypłacania 

innych składników wynagrodzenia wynikających ze stosunku pracy, szczegółowy sposób obliczania 

wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, będącym załącznikiem do uchwały 

Rady Powiatu w Nidzicy Nr XLVI/273/2018 z dnia 31 sierpnia 2018 r. w sprawie uchwalenia regulaminu 

określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków: za wysługę lat, 

motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz wysokość i warunki wypłacania innych składników 

wynagrodzenia wynikających ze stosunku pracy, szczegółowy sposób obliczania wynagrodzenia za godziny 

ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw (Dz. Urz. Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

z 2018 r., poz. 4128 ze zm.) - § 11 ust. 2 lit. c) otrzymuje następujące brzmienie: c) „dla doradcy metodycznego 

zatrudnionego: 

- poniżej 0,32 etatu - 800,00 zł, 

- powyżej 0,32 etatu - 1000,00 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Przepisy uchwały mają zastosowanie do wynagrodzeń należnych od dnia 1 stycznia 2026 r. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodnicząca Rady Powiatu 

Elżbieta Góralska 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 5 stycznia 2026 r.

Poz. 46



 

Uzasadnienie 

Doradcy metodyczni zatrudnieni są w Ośrodku Doskonalenia Nauczycieli funkcjonującym w ramach 

Powiatowego Ośrodka Rozwoju Edukacji w Nidzicy. Zgodnie z art. 70 a ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia  

1982 roku Karta Nauczyciela, wojewoda udziela jednostkom samorządu terytorialnego prowadzącym placówki 

doskonalenia nauczycieli zatrudniające doradców metodycznych dotację na finansowanie wydatków związanych 

z zatrudnieniem nauczycieli w celu realizacji zadań doradcy metodycznego. 

Według informacji Warmińsko-Mazurskiego Kuratora Oświaty od 1 stycznia 2026 r. ulegną podwyższeniu 

stawki dodatków funkcyjnych przysługujących doradcom metodycznym zatrudnionym w Ośrodku Doskonalenia 

Nauczycieli w Nidzicy. Nowa wysokość dodatku dla doradców zatrudnionych w wymiarze do 0,32 etatu wynosić 

będzie 800 zł, a dla doradców zatrudnionych powyżej 0,32 wymiaru - 1000 zł. Obecnie dodatki te wynoszą 

odpowiednio 500 zł i 600 zł. 

Mając powyższe na uwadze, proponowana zmiana zapisu w uchwale jest w pełni uzasadniona. 

Przedmiotowy Regulamin podlega uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli. 

Opr. M. Jarka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 46


		2026-01-05T09:02:24+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




